РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов Милютинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

11.03.2025г.                                                       № 111                                   ст. Милютинская

О внесении изменений в Решение №23 от 22.02.2022 г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Милютинского сельского поселения»

[bookmark: _Hlk498348931]В целях приведения нормативно-правовых актов  Собрания депутатов Милютинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Милютинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Приложение к Решению Собрания депутатов Милютинского сельского поселения от 22.02.2022 № 23 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Милютинского сельского поселения» изложить в новой редакции.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов -
глава Милютинского сельского поселения                                     А.В. Лукашов

[bookmark: _GoBack]